Multimídia
Recursos
Carregador compacto iClick de 65 W
- 1 x carregador
compacto iClick de
65 W
UM CARREGADOR PARA TODOS OS SEUS DISPOSITIVOS
- 1 x cabo USB tipo C
de 2 metros
Carregador universal com conectividade dupla Carregamento rápido USB-C e USB-A.
A tecnologia GAN do carregador iClick permite que seja ultracompacto, eficiente e
energeticamente eficiente.
Ideal para PC notebooks, tablets, smartphones em USB Type-C, este produto também
é equipado com uma porta USB-A para carregar o telefone ao mesmo tempo que o
computador.
Fornece 65 W através da porta USB-C (máximo de 45 W para carregamento USBC e
máximo de 18 W para carregamento USB-A quando usado simultaneamente).
Entregue com um cabo USB-C para USB-C reforçado 20V 5A, permitindo que você
experimente o potencial máximo de carregamento USB-C.
- 1 x Instruções
CONTEÚDO DA CAIXA
USB Tipo-C + USB-A 200cm 65 W máx.
- Acessórios premium iClick -
3 303170 107904
Ref.: CHNBTINY65 Embalagem: % 1
Peso líquido (g): 196
Peso com embalagem (g): 328
Tamanho do produto (cm):
Tamanho da embalagem (cm): 12.5x4.5x17
Mais informações...